UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:                /SYT-KHTC
V/v tuyên truyền sử dụng dịch vụ

thu phí đường bộ theo hình thức

điện tử không dừng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Các đơn vị y tế trong ngành.

Thực hiện Công văn số 14541/UBND-CN ngày 16/10/2020 của UBND

tỉnh về việc sử dụng dịch vụ thu phí đường bộ theo hình thức điện tử không

dừng. Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

gương mẫu, tự giác thực hiện theo yêu cầu của UBND tỉnh tại Văn bản số

14541/UBND-CN ngày 16/10/2020 (có Văn bản kèm theo).

2. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến lợi ích, tiện ích của dịch vụ thu phí tự

động không dừng theo Chỉ thị số 39/CT-TTg ngày 07/10/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về đẩy nhanh tiến độ triển khai và tăng cường sử dụng dịch vụ thu

phí đường bộ theo hình thức điện tử không dừng.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.01(HoangNV).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-21T08:09:41+0700

		2020-10-21T09:20:44+0700

		2020-10-21T09:20:55+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-21T09:21:21+0700